
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
45/2023.(XII. 11.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 10.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A parkolójegy a jegyvásárlás időpontját megelőző 5. perctől kezdődően jogosít 
várakozásra.” 
 

2. § 
 
A R. 16.§-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 
„(9) Amennyiben a parkolójegy érvényességének kezdő időpontja és a várakozási díj 
felszámításának kezdő időpontja között nem telt el 5 percnél hosszabb idő, a parkolójegyet a 
pótdíjfizetési felszólítás kiállításától számított 3 munkanapon belül a Kaposvári Parkolási Kft. 
ügyfélszolgálati irodáján kell bemutatni, vagy a parkolas@kkh.hu email címre elküldeni. 
Amennyiben a bemutatott vagy beküldött parkolójegy jelen bekezdésben foglaltaknak 
megfelel, a szolgáltató a várakozási díj és pótdíj-tartozást törli a nyilvántartásból.” 

 
3. § 

 
A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2023. november 30. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 
  



2 
 

1. melléklet 
a 45/2023. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet  

az 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelethez 
 
1. Várakozási díjtételek: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 
 A. B. 
 Gépjármű típusa      Óradíjak Ft-ban (Áfá-val) 
  I. övezet II. övezet III. övezet IV. övezet 

1. 

személygépkocsi, 
tehergépkocsi 
(2,5 t össztömeget 
meg nem haladó), 
H   három, vagy több kerekű 
motor- és segédmotoros 
kerékpár 

400 280 500 400 

2. autóbusz 1100 860 -  
 
A minimális parkolási díj az I. övezetben 100,-Ft, a II. övezetben 70,- Ft, III. övezetben 250,-
Ft (Áfával). 
A kórházi járóbeteg szakellátásra érkezők a dr. Böszörményi-Nagy Géza utcai parkolóban a 
kórházi tartózkodás idejére mentesülnek a díjfizetés alól. A kórházi járóbeteg szakellátáson 
kívül érkezők minden megkezdett óra után díjfizetésre kötelezettek,” 
 
2. 
a) Parkoló kártya ára: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
Új kártya vásárlása esetén: 3.000 Ft, 5.000 Ft vagy 10.000 Ft és a kártya beszerzési ára.  
A parkoló kártya ismételt töltésénél: 3.000 Ft, 5.000 Ft, vagy 10.000 Ft.  
A dr. Böszörményi-Nagy Géza utcai parkoló, mobiltelefonos szolgáltatáson keresztül, illetve 
parkoló kártyával váltott parkolójeggyel, valamint mozgásában korlátozott személyek parkolási 
igazolványával nem használható. 
 
b.) Bérletek ára: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 
 

 A. B. 
 Bérletárak Ft-ban 

  Általános, 
valamennyi 
parkolóra 

használható  

Egy meghatározott 
fizetőparkolóra 

használható 

 I. övezet   
1.  Heti: 2.950.- 2.150.- 
2.  Havi: 10.800.- 7.900.- 
3. Negyedéves: 27.700.- 20.700.- 
4. Féléves: 49.600.- 37.100.- 



3 
 

5. Éves: 94.000.- 71.000.- 
 II. övezet   
6. Heti: 2.600. - 1.920.- 
7. Havi: 8.490.- 6.100.- 
8. Negyedéves: 21.800.- 16.700.- 
9. Féléves: 39.000.- 29.900.- 
10. Éves: 75.000.- 55.000.- 
 IV. övezet   
11. Heti:  3.300.- 
12. Havi:  12.500.- 
13. Negyedéves:  32.000.- 
14. Féléves:  53.000.- 
15. Éves:  100.000.- 

 
ba) A Kaposvári Parkolási Kft elektronikus formában nyilvántartást vezet azon 
gépjárművekről, amelyek parkoló bérletet vásároltak. A bérletek a nyilvántartott forgalmi 
rendszámú járműre érvényesek. A havi, negyedéves, féléves, éves bérletek a megjelölt időszak 
első napjának 0.00 órájától, vagy időszakon belül a vásárlás időpontjától, a megjelölt időszakot 
követő nap 24.00 órájáig érvényesek. 
A dr. Böszörményi-Nagy Géza parkolóba váltott bérletek nem elektronikus formában kerülnek 
nyilvántartásra, kártya megvásárlásával lehet bérletet váltani a parkolóba, amelynek kauciós 
díja a kártya mindenkori beszerzési ára. 
bb) A megváltott parkolóbérletek esetében az érvényesség időtartama alatt két esetben van 
lehetőség a megváltáskor megadott rendszám módosítására és annak eredeti kérelemnek 
megfelelő visszaállítására. A heti parkolóbérletek esetében rendszám módosításra nincs 
lehetőség. 
 
3. Pótdíjak:  
a) A 16. § (3) bekezdés a)–b) pontja esetén a pótdíj összege a pótdíj kiszabásának napját követő  
aa) 15 napon belüli befizetés esetén az adott napon belül díjköteles időszakra és további két órai 
várakozásra számított várakozási díj,  
ab) 15 napon túli befizetés esetén az egy órai várakozási díj negyvenszerese.  
 
b) A mozgásában korlátozott személy parkolási igazolványának utólagos bemutatási díja 10 
napon belül 400 Ft+ÁFA, 10 napon túl az adott parkolási övezetre vonatkozó pótdíjnak 
megfelelő összeg.  
  



4 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
45/2023. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

 
a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Általános indoklás 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a fizetőparkolás feltételeiről 
rendeletet alkot, a rendelet feltételeinek változása esetén, valamint a Közgyűlés munkaterve 
szerint évente felülvizsgálja. 
 

1. § 
 
A rendelet pontosításra kerül abban a tekintetben, hogy a parkolás megkezdését követően a 
parkolást igénybevevőnek konkrétan mennyi idő áll rendelkezésére a parkolójegy 
megvásárlására. 

2. § 
 
Amennyiben a parkolójegy érvényességének kezdő időpontja és a várakozási díj 
felszámításának kezdő időpontja között nem telt el 5 percnél hosszabb idő, és ezt a 
rendelkezésben megállapított határidőn belül és módon a parkolást igénybevevő igazolja, a 
szolgáltató a várakozási díj és pótdíjtartozást törli a nyilvántartásból. 
 
 

3. § 
 

A várakozási díjtételek övezetenkénti 12-14 %-os emelésére teszünk javaslatot 2024. január 1-
től. 
 

4. § 
 
A rendelet hatályát tartalmazza.  
 
 


